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TC Neunkirchen Brand (06125)
Ergebnistabellen - kompakt

Herren Landesliga Gr. 013 NO
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Altenfurt (06007) 13:1 33:9 68:22
2 CaM Nürnberg (06140) 12:2 35:7 71:16
3 TC Rot-Blau Regensburg (08004) 11:3 27:15 58:33
4 TC Weiß-Blau Würzburg (07213) 8:6 20:22 42:49
5 MTV Bamberg (05005) 6:8 15:27 35:57
6 1. FC Nürnberg (06134) 4:10 17:25 36:51
7 TC Neunkirchen Brand (06125) 2:12 9:33 23:70
8 TSV Altenfurt II (06007) 0:14 12:30 29:64

Herren 30 Landesliga Gr. 015 NO
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Altenfurt (06007) 8:2 21:9 44:18
2 TC Neunkirchen Brand (06125) 7:3 20:10 42:29
3 NHTC Nürnberg (06142) 7:3 18:12 40:29
4 ATV 1873 Frankonia Nbg (06364) 5:5 14:16 34:33
5 TF Grün-Weiß Fürth (06071) 5:7 17:19 38:44
6 TC Bamberg (05007) 3:7 10:20 21:41
7 1. FC Sachsen (06179) 1:9 8:22 21:46

Herren Bezirksklasse 1 Gr. 003
Pkt. Matches Sätze

1 TF Grün-Weiß Fürth (06071) 13:1 32:10 66:27
2 SV Puschendorf (06286) 10:4 27:15 57:35
3 TB Erlangen (06050) 8:6 25:17 55:39
4 TC Noris WB Nürnberg (06143) 8:6 23:19 49:43
5 FC DJK Burgoberbach (06027) 7:5 20:16 42:36
6 TC Wachendorf (06206) 9:7 24:24 49:49
7 TC Neunkirchen Brand II (06125) 5:9 19:23 44:49
8 TSV Lichtenau (06117) 4:12 19:29 49:66
9 TC Wilhermsdorf (06290) 0:14 3:39 11:78

Herren Kreisklasse 1 Gr. 007 NO
Pkt. Matches Sätze

1 TC Rückersdorf (06178) 12:0 29:7 62:18
2 1.TC Heroldsberg II (06086) 7:3 21:9 45:21
3 TSV Johannis Nürnberg (06139) 7:5 19:17 41:36
4 TC Forchheim (06074) 7:7 25:17 50:41
5 TeG Eckental (06800) 5:7 15:21 35:44
6 TC Neunkirchen Brand III (06125) 5:7 14:22 31:44
7 SV Bubenreuth II (06023) 2:8 7:23 15:49
8 TSV Ebermannstadt (06039) 3:11 14:28 32:58

 
Damen Bezirksklasse 1 Gr. 017

Pkt. Matches Sätze
1 TC Wachendorf (06206) 11:1 27:9 56:19
2 TSV Burgfarrnbach (06297) 10:2 25:11 53:23
3 TSV 1860 Ansbach (06010) 8:4 22:14 47:37
4 TSV Ammerndorf (06310) 7:5 21:15 43:35
5 FSV Stadeln (06247) 8:6 22:20 47:43
6 TF Grün-Weiß Fürth II (06071) 2:8 8:22 19:45
7 TC Neunkirchen Brand (06125) 2:10 12:24 31:52
8 Post SV Nürnberg (06151) 0:12 7:29 17:59

Damen Kreisklasse 1 Gr. 019 NO
Pkt. Matches Sätze

1 SC Eltersdorf (06044) 12:0 28:8 61:21
2 1.TC Heroldsberg (06086) 10:2 29:7 60:17
3 TSV Ebermannstadt (06039) 7:5 19:17 42:38
4 SV Bubenreuth (06023) 4:6 15:15 32:34
5 SpVgg Erlangen (06049) 5:7 14:22 29:48
6 TC Neunkirchen Brand II (06125) 4:8 11:25 29:54
7 TV 1848 Erlangen (06052) 2:8 10:20 24:46
8 TC RW Erlangen II (06051) 2:10 12:24 32:51

Herren 60 Bezirksliga Gr. 049
Pkt. Matches Sätze

1 1.FC Gunzenhausen (06081) 8:0 22:2 44:4
2 1. FC Sachsen (06179) 8:0 20:4 44:9
3 SC Großschwarzenlohe (06334) 7:3 21:9 42:20
4 TC Neunkirchen Brand (06125) 4:6 13:17 27:35
5 TF Grün-Weiß Fürth (06071) 3:5 10:14 21:30
6 TSV Langenzenn (06110) 2:8 10:20 20:43
7 FV Wendelstein (06213) 0:10 0:30 3:60

Damen 40 Kreisklasse 1 Gr. 058 NO
Pkt. Matches Sätze

1 FC Kalchreuth (06226) 8:0 19:5 40:12
2 SC Uttenreuth (06203) 7:1 16:8 34:21
3 TV 1877 Lauf (06113) 4:6 15:15 36:33
4 TB Johannis 1888 Nürnberg II (06225) 3:5 11:13 24:32
5 TC Neunkirchen Brand (06125) 2:6 7:17 17:35
6 Tuspo Nürnberg (06155) 2:8 10:20 25:43

 
Junioren 18 Bezirksliga Jugend Gr. 064

Pkt. Matches Sätze
1 TSV Altenfurt (06007) 10:0 22:8 46:16
2 TSV Rohr (06303) 9:3 23:13 47:29
3 NHTC Nürnberg (06142) 6:4 18:12 38:26
4 TC Wachendorf (06206) 6:4 16:14 32:32
5 ATV 1873 Frankonia Nbg (06364) 4:8 17:19 40:39
6 TC Neunkirchen Brand (06125) 3:9 13:23 28:48
7 SC Worzeldorf (06358) 0:10 5:25 10:51

Juniorinnen 18 Bezirksliga Jugend Gr. 069
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Altenfurt (06007) 9:1 23:7 48:14
2 TC Wachendorf (06206) 8:2 24:6 48:15
3 SC Großschwarzenlohe (06334) 6:2 15:9 33:18
4 TC Neunkirchen Brand (06125) 5:5 14:16 28:34
5 CaM Nürnberg (06140) 4:6 12:18 25:37
6 TC Aurachtal (06240) 1:9 10:20 22:42
7 TV Altdorf (06005) 1:9 4:26 9:53

Bambini 12 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 080 NO
Pkt. Matches Sätze

1 CaM Nürnberg (06140) 10:2 27:9 56:21
2 TC Neunkirchen Brand (06125) 9:3 26:10 52:24
3 TB Erlangen (06050) 8:4 26:10 56:21
4 NHTC Nürnberg II (06142) 7:3 23:7 49:17
5 TV Adelsdorf (06003) 4:8 10:26 22:53
6 TC 98 Weisendorf (06288) 2:8 5:25 11:50
7 1. FC Nürnberg II (06134) 0:12 3:33 8:68

Kleinfeld U10 Bezirksklasse 1 Gr. 091
Pkt. Matches Sätze

1 TF Grün-Weiß Fürth (06071) 6:2 16:8 32:21
2 TC Neunkirchen Brand (06125) 5:3 16:8 36:19
3 NHTC Nürnberg (06142) 4:4 13:11 30:24
4 SC Worzeldorf (06358) 3:3 7:11 16:23
5 TSV Rohr (06303) 1:3 3:9 8:18
6 TC Herzogenaurach (06091) 3:7 11:19 23:40
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